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ACTIVITESDU RIAD

SPA pour un moment de relaxation dans notre Riad
Prix indiqués par personne (prix arrondis)

Hammam (30 min)

Hammam avec gommage traditionnel au savon noir (30 min)
Hammam avec gommage traditionnel au savon noir et enveloppement d
l'argile (45 min)

Massage relaxant ou tonifiant (45 min)

Massage du dos (30 min)

Jacuzzi intérieur (30 min)

Forfait tradition

Hammam avec gommage au savon noir (5 0 m/n)

+ Massage relaxant (45min) + Jacuzzi (30 min)
Soin du visage

Manucure
Pédicure

Epi/at/on lévres

Ep//ation sourcils

Epi/at/on du visage
Epi/at/on des aisselles
Ep//ation du maillot simple
Ep//ation du maillot intégral
Epi/at/on des bras

Epi/at/on Ya jambes
Ep//ation des jambes

Epilation 2 jambes, maillot simple, aisselles

Magquillage de jour
Magquillage du soir
Brushing

10€
18€

27€

27€
18€
10€

45€

27€

14€
16 €

4€
5€
14€
5€
/€
14€
10€
8€
12€
16 €

17€
15€
7€




LES BALLADES pour découvrir les alentours de notre Riad

Ballade en VTT

Durée 1 heure 2 heures Y2 journée T journée
Prix / personne 5€ 10€ 14€ 23€
Ballade d dos de dromadaire avec guide

Durée 1 heure 2 heures

Prix / personne 23€ 32€

Ballade a dos d'dne avec guide

Durée 1 heure 2 heures Y2 journée

Prix /personne 10€ 18€ 23€

Ballade en Quad avec guide

Durée 1 heure 2 heures Y2 journée T journée
Prix / personne 45€ 60€ 100 € 164 €
Prix /' 2 personnes 64 € 80€ 127 € 182 €
Ballade en Canée sur le lac de Ouarzazate

Durée Y2 journée I journée

Prix /bersonne 35€ 971 €

LES CIRCUITS pour découvrir notre merveilleuse région
Les tarifs pour les circuits sont disponibles d la réception.

X/

< Circuit Yo journée pour visiter les studios de cinéma et les Kasbahs de
Ouarzazate.

Circuit d une %5 journée en 4X4 sur la piste de Telouete.

Circuit d'une journée en Quad sur la piste de Telouete.

Circuit Y» journée pour visiter ' Oasis de Fint avec repas chez |'habitant.
Circuit d une %5 journée pour découvrir | oasis de Skoura.

Circuit d une journée @ Zagora.

X/
L %4

X/
L %4

X/
L %4

X/
L %4

X/
L %4

X/
L %4

Circuit d une journée pour découvrir les Gorges de Dades ou les Gorges de Todgha.

X/
L %4

Circuit de 2 journées pour découvrir le désert de Merzouga ou Zagora (nuit en bivouac, lever ou coucher du soleil
en dromadaire. ..

Merci de contacter la réception pour réserver ou pour obtenir des rensejgnements
complémentaires.




